
tr Segreteria tr Ragioneria U Albo pretorio I Segretario

Com.
ffurncio Tecnico.

COMI]NE DI CALA.TABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA

DETERMINA di liquidazione int. no 51 del 05/0412017

Reg. Gen.L. N' g/f DEL {- 4.?,p4(
OGGETTO: Fondo risorse decentrate anno 2016. Erogazione ai dipendenti aventi diritto dell'indennita di lavoro

straordinario periodo Gennaio - Dicembre 2016, prestato presso il Cimitero Comunale ed Ufficio Tecnico

di Calatabiano

PREMESSO

Che: con determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa int. n. 44 del 1910412016, Reg. Gen.Le n. 239 del

20/04/2016, è stato costituito il Fondo risorse decentrate anno2076, cosi quantificate:

RISORSE STABILI € I15.889,43

RISORSE VARIABILI € 15.569.85

TOTATE FONDO € 131.459,28

LAVORO STRAORDINARIO € 21,126,32

Oneri diretti e72.943,97 al cod. 10180104 ( Mis. I Prog. l1 Tit. l)

Oneri riflessi e n 360,66 al cod. 10180105 ( Mis. I Prog. I I Tit. 1)

lrap e6.200,24 alcod 10180701(Mis. I Prog. ll Tit. 1)

Vista: l'attestazione prot. n. 401712017 del Responsabile dell'Area Tecnica, concernenti i compensi dell'indennità di

lavoro straordinario, periodo Gennaio - Dicembre 2016, prestato presso il Cimitero Comunale ed Uffrcio Tecnico di

Calatabiano;

Visto: i prospetti di calcolo, redatti dall'Area economica Finanziaia, servizio gestione economica del personale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA
Per le motivazioni espr

Di erogare: ai dipendenti: Cani Gaetano; Di Bella Giambattista; Fichera Salvatore; Ligresti Vincenzo Mario;

Limina lgnzzio; lo Giudice Francesco: I compensi dovuti per dell'indennità di lavoro straordinario periodo Gennaio -
Dicembre 2016, prestato presso il Cimitero Comunale ed Ufficio Tecnico di Calatabiano;

Di dare atto: che la superiore spesa trova imputazione sul bilancio 2016. con imputazione:

t
qp

e3327,70 (Oneri Diretti)

e 791,99 (Oneri riflessi)

e 282,85 (IRAP)

cod. 10180104 ( Mis. I Prog. 11 Tit. 1)

cod. 10180105 (Mis. I Prog. l1 Tit. l)
cod 10180701 (Mis. I Prog. ll Tit. l)

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio ON-LINE di questo Ente per giorni quindici

consecutivi.

CALATABIANO Lì

J r*.*r.o
ù'ryr :


